
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  23.11.-27.11. 
Třída:  5.A 
 

 

Český jazyk pondělí 23. 11., úterý 24. 11., středa 25. 11. 

 opakování – psaní předpon, zdvojené souhlásky, přídavná jména s 

příponou -ský 

čtvrtek 26. 11. 

 opakování – pravopis 

 minitest 

pátek 27. 11.  – LITERATURA 

 připravte si sešit na literaturu 

 kulturní referát: Charlotte Baier, Vojta Hradilek 

DÚ – PS 22/4, 24/4, 5, 6 

Matematika  
1) Pracovní list  
2) Geometrie -  nadpis: obvody obrazců opakování  
Učebnice  str. 34 přečíst zopakuj si, poté cvičení 34/1,2,3 
 
 

Anglický jazyk Skupina Tlášková 

 Learn the DAYS of the week!! 

 vocabulary WB pg. 74 –75 -2C,D 

 WB pg.16-17 (on-line kontrola) 
 

p.uč. Srchová 

- vyplň pracovní list (v zadání v TEAMS), odevzdej do 27.11. 

- naučit slovíčka prac.s. str. 74/C 

 
 

Přírodověda  Aktivní účast na on-line hodině 

 Písemné on-line opakování- klasifikované-  kapitoly Slunce, 
Galaxie, Planety v úterý 24.11. Během hodiny - studijní materiál - 
prezentace a zápisy v týmu 5.A. přírodověda, učebnice 

 Látka na tento týden - Země a její pohyby, střídání ročních 
období, dne a noci - učebnice str. 29, 30 - během on-line 

 Dobrovolný kvíz na tento týden - na Teams – Hlavovrt 
Chválím všechny, kteří se zapojili do předchozích dobrovolných kvízů. Je 
to pro vás výhodné, můžete tím jen získat :) 
 
 
 

Vlastivěda Zápis do sešitu: 

Menší nadpis: Slovensko  

1) Nakresli si vlajku Slovenska 



2) Vyhledej (učebnice, internet...) a zapiš údaje: a) rozloha (zaokrouhli na 

desetitisíce), b) počet obyvatel (zaokrouhli na miliony) 

 

Výchovy a 
volitelné 
předměty 

Hv – Vyrob si hudební nástroj z věcí, které najdeš doma. Podmínkou je, 
aby vyluzoval nějaký zvuk. 
Vyrobený nástroj vyfoť a pošli na mail: zpilpachova@zscernos.cz 
 
 
 

 

Další informace:  
 
 

 


